
Спартакиада среди ДЮСШ, СДЮШОР юношей и девушек

2005-2006гг.р.
ЦСК "Неман" 16-17 декабря 2021г.

Наименование СУСУ очки место

СДЮШОР-2 г.Лида 88 1

ДЮСШ Ивьевского района 85 2

Волковысская СДЮШОР-1 84 3

Гродненская СДЮШОР-2 82 4

Новогрудская ДЮСШ-2 70 5

СДЮШОР-3 г.Слонима 70 6

Сморгонская районная ДЮСШ пр. 43 7

Мостовская районая ДЮСШ 43 8

ДЮСШ г.Щучина 30 9

ДЮСШ Кореличкого района 27 10

Дятловская ДЮСШ 25 11

Островецкая ДЮСШ 24 12

Скидельская ДЮСШ 21 13

Вороновская СДЮШОР 19 14

ДЮСШ г.п.Зельва 17 15

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо"  -

Ошмянская ДЮСШ  -
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DNF сошел (снят врачом)

DNS не стартовал

DQ дисквалификация

NM нет результата

1 54 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 7,0 А 6,9 1 9 Бортник АМ-Трахимчик

2 354 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 7,1 А 7,1 2 7 Коленко АИ

3 664 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 7,3 А 7,2 2 6 Блашкевич А.В.

4 30 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,2 А 7,3 2 5 Лихачевская Ж.В.

5 805 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский  СДЮШОР-3 7,3 А 7,5 2 4 Малафей ЛК

6 206 Руцкий Олег 04.08.2005 Вороновский СДЮШОР 7,5 Б 7,2 2 3  Врублевский ВВ 

7 908 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский  ДЮСШ 7,5 Б 7,3 2 2 Поведайко АА

8 15 Радивоник Никита 11.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,5 Б 7,4 3 л Борташевич ДА Жлабо АА Свешникова ТА

9 43 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,5 Б 7,4 3 л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

10 307 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 7,6 3 1 Ковальчук АИ

11 42 Ягнешко Григорий 12.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,7 3 л Глебович Ю.Г.

11 17 Канюк Юрий 13.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,7 3 л Железнова Е.Г.

11 308 Мозоль Артур 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 7,7 3 к Ковальчук АИ

11 7 Глебович Дмитрий 27.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 7,7 3 л Железнова Е.Г.

11 204 Кутерницкий Илья 14.07.2005 Вороновский СДЮШОР 7,7 3 к  Врублевский ВВ 

16 29 Толчков Михаил 31.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,8 1юн л Цандер О.М., Демянчук В.В.

16 586 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 7,8 1юн к Станевский И.И.

16 526 Ошмяна Кирилл 17.01.2009 Лидский СДЮШОР-2 7,8 1юн л Сукалов ЕК

19 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ 7,9 1юн к Коленко АИ

20 468 Сак Никита 10.11.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,1 1юн к Пацына Э.В. 

21 581 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 8,2 2юн к Заневский А.Р.

21 469 Бирюк Максим 11.02.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,2 2юн к Гремяко В.В.

23 47 Ловчинский Максим 30.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,5 2юн л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

24 8 Горчаков Владислав 12.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,6 2юн л Канюк А.А.

1 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 6,9 7,1 1 л Кучинский АН

2 509 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский 7,3 7,2 2 л Авдеенко ГВ  Вершинин ЛЛ

3 39 Шафаревич Илья 26.11.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,0 7,2 1 л Лихачевская Ж.В.

4 519 Жук Родион 27.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 7,4 7,3 3 л Снопко ЮЮ

34 Шагун Михаил 05.10.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,0 DNS 1 л Глебович Ю.Г.

Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГОКЦОР 6,7 КМС вк Стефанович И.Л., Храмовы, Вершинин Л.Л.

542 Пашук Владимир 14.03.1988 Лидский СДЮШОР-2 8,0 1юн вк Сукалов ЕК

1 54 Кочин Архип 18.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 16,8 А 16,8 9 Бортник АМ-Трахимчик

2 900 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 17,4 А 17,3 7 Русакевич ОА, Кривеня ИВ

3 30 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 17,5 А 17,4 6 Лихачевская Ж.В.

354 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 17,2 DNF (спр.) к Коленко АИ

5 21 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 17,7 Б 17,8 л Климук В.К.

6 414 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 18,1 Б 17,9 л Жилевич ПФ Кривеня ИВ

7 15 Радивоник Никита 11.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 18,1 Б 18,1 л Борташевич ДА Жлабо АА Свешникова ТА
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         Спартакиада ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области  по легкой атлетике

 среди юношей и девушек 2005-2006 гг.р. 

Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юниоров 2003-2004 гг.р.

16-17 декабря 2021 года                                                    г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"
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664 Орловский Артем 25.03.2006 Островецкий СДЮШОР 17,7 DQ (163.6) к Блашкевич А.В.

9 36 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 18,2 л Лихачевская Ж.В.

10 805 Ефимик Вадим 03.01.2005 Слонимский  СДЮШОР-3 18,3 5 Малафей ЛК

11 307 Мозоль Артём 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 18,4 4 Ковальчук АИ

12 241 Герасимчик Андрей ..2008 Вороновский СДЮШОР 18,4 л Мазовка ЕЕ, Следь СГ, Метелица

13 905 Овсяник Павел 19.06.2006 Щучинский  ДЮСШ 18,5 3 Ханько ТИ

14 908 Бондарев Кирилл 23.06.2005 Щучинский  ДЮСШ 18,6 2 Поведайко АА

15 884 Зеленко Дмитрий 19.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 19,3 1 Багдасарьян ИИ

16 586 Денисик Илья 30.04.2006 Мостовский СДЮШОР 19,5 к Станевский И.И.

17 620 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 19,6 к Кавцевич В.В.

18 309 Моргун Никита 19.11.2006 Дятловский ДЮСШ 19,7 к Ковальчук АИ

19 903 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский  ДЮСШ 20,1 л Поведайко АА

20 814 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский  ДЮСШ 20,1 л Поведайко АА

21 469 Бирюк Максим 11.02.2006 Кореличский  ДЮСШ 20,2 к Гремяко В.В.

22 468 Сак Никита 10.11.2006 Кореличский  ДЮСШ 21,7 к Пацына Э.В. 

23 8 Горчаков Владислав 12.09.2006 Гродно СДЮШОР-2 21,9 л Канюк А.А.

24 353 Кисель Даниил 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 22,3 к Коленко АИ

1 18 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 17,2 17,1 л Канюк А.А.

2 509 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский 17,9 17,4 л Авдеенко ГВ  Вершинин ЛЛ

3 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 18,1 18,1 л Кучинский АН

216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская ГОКЦОР 15,7 вк Стефанович И.Л., Храмовы, Вершинин Л.Л.

1 668 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 52,8 2 9 Блашкевич А.В.

2 900 Лазарь Артем 22.02.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 54,4 2 7 Русакевич ОА, Кривеня ИВ

3 529 Сухоруков Роман 08.03.2006 Лидский СДЮШОР-2 56,5 3 6 Авдеенко ГВ

4 21 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 56,8 3 л Климук В.К.

5 16 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 57,1 3 л Климук В.К. Якимчик ЕС

6 808 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский  СДЮШОР-3 57,3 3 5 Прокопич ВП, Беляев ВИ

7 905 Овсяник Павел 19.06.2006 Щучинский  ДЮСШ 57,9 3 4 Ханько ТИ

8 36 Шамборский Андрей 16.12.2005 Гродно СДЮШОР-2 59,3 3 л Лихачевская Ж.В.

9 474 Лопух Владислав 27.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 59,8 3 3 Сазанович Е.Н.

9 566 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 59,8 3 3 Добрук Т.В.

11 522 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 1.00,1 1юн л Сукалов ЕК

12 310 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 1.02,5 1юн 1 Кучинский АН

13 309 Моргун Никита 19.11.2006 Дятловский ДЮСШ 1.02,7 1юн к Ковальчук АИ

14 583 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР 1.02,8 1юн к Добрук Т.В.

15 544 Стрелюк Арсений 06.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 1.03,8 1юн л Сукалов ЕК

16 358 Мурашко Владислав 29.06.2006 Зельвенский ДЮСШ 1.11,2 3юн к Янковкий ВГ

17 356 Голенда Александр 11.07.2006 Зельвенский ДЮСШ 1.16,4 б/р к Калейник АС

1 18 Савчук Игорь 29.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 58,2 3 л Канюк А.А.

2 301 Герасимчик Леонид 19.06.2004 Дятловский ДЮСШ 1.00,0 1юн л Кучинский АН

542 Пашук Владимир 14.03.1988 Лидский СДЮШОР-2 1.02,4 1юн вк Сукалов ЕК

1 668 Заянчковский Ярослав 18.09.2005 Островецкий СДЮШОР 2.02,4 2 9 Блашкевич А.В.

2 529 Сухоруков Роман 08.03.2006 Лидский СДЮШОР-2 2.10,6 2 7 Авдеенко ГВ

3 16 Дайлидко Игорь 09.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.10,8 2 л Климук В.К. Якимчик ЕС

4 808 Лойко Владислав 17.08.2006 Слонимский  СДЮШОР-3 2.11,4 3 6 Прокопич ВП, Беляев ВИ

5 6 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.13,1 3 5 Климук В.К.

6 411 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 2.14,2 3 4 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

7 514 Колышко Арсений 20.09.2006 Лидский СДЮШОР-2 2.16,9 3 л Сукалов ЕК

8 803 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский  СДЮШОР-3 2.17,2 3 3 Заковраш ГИ, Беляев ВИ

9 566 Дроздов Иван 09.07.2006 Мостовский СДЮШОР 2.17,5 3 2 Добрук Т.В.
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10 628 Белецкий Егор 04.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 2.22,4 1юн л Духовник С.А., Мазовка Е.Е.

11 474 Лопух Владислав 27.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 2.24,1 1юн 1 Сазанович Е.Н.

12 310 Храновский Кирилл 06.02.2006 Дятловский ДЮСШ 2.37,1 2юн к Кучинский АН

13 358 Мурашко Владислав 29.06.2006 Зельвенский ДЮСШ 2.43,3 3юн к Янковкий ВГ

1 27 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.04,8 2 л Климук В.К. Лихачевская ЖВ

2 33 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.07,9 2 л Климук В.К.

1 874 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 4.32,6 3 9 Багдасарьян ИИ, Куди Кривеня

2 6 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.35,1 3 7 Климук В.К.

3 318 Ольховик Егор 16.03.2006 Дятловский ДЮСШ 4.38,3 3 6 Мазовка ЕЕ, Следь СГ

4 411 Гецевич Александр 16.11.2006 Ивьевский ДЮСШ 4.38,9 3 5 Балбатун СЗ Кривеня ИВ

5 421 Завадский Евгений 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 4.44,2 3 4 Микша ВИ

6 294 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4.47,1 1юн 3 Янкович Д.А.

7 514 Колышко Арсений 20.09.2006 Лидский СДЮШОР-2 4.50,6 1юн л Сукалов ЕК

8 37 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 4.52,7 1юн л Лихачевская ЖВ     

9 628 Белецкий Егор 04.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 4.55,9 1юн л Духовник С.А., Мазовка Е.Е.

10 803 Децук Игорь 27.11.2006 Слонимский  СДЮШОР-3 4.58,6 1юн 2 Заковраш ГИ, Беляев ВИ

1 33 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.23,1 2 л Климук В.К.

2 203 Кашлей Евгений 10.12.2003 Гродненская ГОКЦОР 5.00,1 1юн л Карнацевич Г.П.Стасюкевич Е.Ф.

27 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сошел) л Климук В.К. Лихачевская ЖВ

1 874 Гоян Сергей 22.09.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 10.00,5 3 9 Багдасарьян ИИ, Куди Кривеня

2 37 Шапиро Максим 13.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 10.36,2 1юн л Лихачевская ЖВ     

3 421 Завадский Евгений 24.02.2006 Ивьевский ДЮСШ 10.44,7 1юн 7 Микша ВИ

4 294 Янкович Александр 30.10.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11.14,7 2юн 6 Янкович Д.А.

1 617 Адашкевич Захар 12.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 15.40,2 3 9 Стома И.М.

2 622 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 15.42,1 3 7 Духовник С.А.

1 211 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродно УОР 12.46,6 кмс л Духовник С.А., Мазовка Е.Е., Следь С.Г.

1 617 Адашкевич Захар 12.04.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 27.30,0 3 9 Стома И.М.

622 Жарко Владислав 15.12.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 DQ (230.7.а) к Духовник С.А.

1 58 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 8,5 А 8,5 2 9 Бакач АП

2 52 Гарбар Владислав 06.06.2005 Волковысский СДЮШОР-1 9,0 А 8,7 2 л Савко НВ

3 65 Угринович Артем 06.10.2005 Волковысский СДЮШОР-1 8,4 А 8,8 2 7 Савко НВ

4 572 Житкевич Максим 08.05.2006 Мостовский СДЮШОР 9,2 А 9,4 3 6 Антонович В.И.

5 536 Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский СДЮШОР-2 9,4 Б 9,4 3 л Снопко ЮЮ

6 308 Мозоль Артур 13.04.2006 Дятловский ДЮСШ 9,9 Б 10,0 1юн 5 Ковальчук АИ

7 802 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский  СДЮШОР-3 11,2 Б 11,1 б/р 4 Семенчук АА, Зимич СИ

467 Кривицкий Арсений  25.09.2006 Кореличский  ДЮСШ 10,5 DNS 2юн к Пацына Э.В. 

1 519 Жук Родион 27.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 9,5 3 л Снопко ЮЮ

1 807 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский  СДЮШОР-3 7,9 А 7,8 1 9 Прокопич ВП, Беляев ВИ

2 19 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,9 А 7,9 1 л Зарецкий П.С., Демянчук В.В.

3 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 7,9 А 8,0 1 7 Лихачевская Ж.В.

65 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,0 DNS 1 л Мозель НВ, Кривеня ИВ

5 64 Ярмолович Диана 08.07.2006 Волковысский СДЮШОР-1 8,1 Б 8,1 2 6 Гусак ЖИ-Кривеня ИВ

6 624 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 8,1  Б 8,1 2 5 Коршун А.А., Орлов В.А.

7 897 Захарова Ульяна 07.01.2008 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,2 Б 8,4 2 л Жук ДА, Стасюкевич ЕФ

3000м сх юниоры

5000м сх 

60м с/б

60м с/б юниоры

60м

девушки 

800м юниоры

1500м

1500м юниоры

3000м

3000м сх
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8 466 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 8,1 Б 8,5 2 4 Прохор Т.В.

9 880 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,3 2 3 Каптюх АВ

9 9 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 8,3 2 л Лихачевская Ж.В.

11 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 8,4 2 2 Бортник АМ-Даукша ВВ

11 873 Герасим Полина 06.10.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,4 2 2 Русаквич ОА

13 718 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский СДЮШОР-2 8,5 3 л Бурак ДВ, Кривеня ИВ

14 565 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский СДЮШОР 8,6 3 к Добрук Т.В.

15 311 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 8,7 3 к Ковальчук АИ

16 909 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский  ДЮСШ 8,8 3 к Дикевич ВЧ

1 31 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,7 А 7,6 КМС л Лихачевская Ж.В.

2 61 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 7,8 А 7,8 1 л Мозель НВ-Стасюкевич

3 60 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский СДЮШОР-1 8,1 А 8,0 1 л Бортник АМ

4 237 Мирзагаянова Виктория 20.05.2004 Гродно УОР 8,2 А 8,4 2 л Борсук В.А.

2 302 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 8,3 Б 8,5 2 л Кучинский АН

3 301 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 8,4 Б 8,7 2 л Кучинский АН

5 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNF(сошла) л Лихачевская Ж.В.

70 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродно УОР 7,9 1 вк Борсук В.А.

1 807 Шарамет Анастасия 06.12.2005 Слонимский  СДЮШОР-3 20,3 А 19,5 9 Прокопич ВП, Беляев ВИ

2 2 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР-2 19,6 А 19,7 7 Лихачевская Ж.В.

3 524 Ковалевская Василиса 17.02.2005 Лидский СДЮШОР-2 20,0 А 19,8 6 Кривеня ИВ

4 64 Ярмолович Диана 08.07.2006 Волковысский СДЮШОР-1 20,1 А 20,0 5 Гусак ЖИ-Кривеня ИВ

5 466 Сас Карина 20.07.2006 Кореличский  ДЮСШ 20,5 Б 20,3 4 Прохор Т.В.

6 880 Ильясевич Ангелина 26.09.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 20,6 Б 20,5 3 Каптюх АВ

7 9 Грасевич Анастасия 04.11.2006 Гродно СДЮШОР-2 20,7 Б 20,7 л Лихачевская Ж.В.

624 Лавникевич Надежда 28.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 20,8 DNS к Коршун А.А., Орлов В.А.

9 873 Герасим Полина 06.10.2006 Сморгонский ДЮСШ пр. 21,2 2 Русакевич ОА                 

10 559 Маскевич Яна 07.07.2006 Мостовский СДЮШОР 22,8 1 Антонович В.И.

11 311 Трахимович Илона 17.11.2006 Дятловский ДЮСШ 23,5 к Ковальчук АИ

12 14 Григорович Эвелина 14.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 24,4 л Зарядова РЭ

1 31 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 19,2 19,1 л Лихачевская Ж.В.

2 61 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 19,6 19,4 л Мозель НВ-Стасюкевич

3 292 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,7 19,5 л Сидорович И.П. Борсук В.А.

4 237 Мирзагаянова Виктория 20.05.2004 Гродно УОР 21,3 21,1 л Борсук В.А.

5 301 Радомская Ольга 03.11.2004 Дятловский ДЮСШ 21,4 л Кучинский АН

6 302 Макарчик Мария 02.11.2004 Дятловский ДЮСШ 21,9 л Кучинский АН

26 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNF (сошла) л Лихачевская Ж.В. Вершинин ЛЛ

70 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродно УОР 19,2 вк Борсук В.А.

1 524 Ковалевская Василиса 17.02.2005 Лидский СДЮШОР-2 1.03,6 2 9 Кривеня ИВ

2 801 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский  СДЮШОР-3 1.03,8 2 7 Мандрик ЮЛ, Богдан СВ

3 501 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР-2 1.04,1 2 6 Сукалов ЕК

4 3 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.04,5 2 5 Железнова Е.Г. Молявко АЭ

5 503 Синкевич Мария 13.03.2007 Лидский СДЮШОР-2 1.06,4 3 л Сукалов ЕК

6 28 Рышкевич Виктория 03.12.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.10,9 1юн л Молявко А.Э.

7 14 Григорович Эвелина 14.10.2006 Гродно СДЮШОР-2 1.17,0 2юн л Зарядова РЭ

8 559 Маскевич Яна 07.07.2006 Мостовский СДЮШОР 1.17,8 2юн 4 Антонович В.И.

9 22 Лень Милена 03.06.2005 Гродно СДЮШОР-2 1.19,6 2юн л Климук В.К. Молявко АЭ

1 292 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 1.02,1 2 л Сидорович И.П. Борсук В.А.

1 532 Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 2.27,1 2 9 Кривеня ИВ, Корнева НИ

2 531 Рингевич Валерия 09.05.2006 Лидский СДЮШОР-2 2.30,4 2 7 Сукалов ЕК

3 3 Бурновская Ксения 21.02.2006 Гродно СДЮШОР-2 2.35,0 2 6 Железнова Е.Г. Молявко АЭ

1 24 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 2.44,9 3 л Лихачевская Ж.В.

203 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР DNS к Кривеня ИВ

1 #### Аксенова Евгения 19.07.2006 Лидский СДЮШОР-2 5.11,8 2 9 Кривеня ИВ, Корнева НИ
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60м юниорки
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400м
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2 #### Рингевич Валерия 09.05.2006 Лидский СДЮШОР-2 5.23,1 3 7 Сукалов ЕК

3 #### Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский  ДЮСШ 6.12,9 2юн 6 Пацына Э.В. 

1 24 Мисан Ксения 14.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 5.41,5 1юн л Лихачевская Ж.В.

#### Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР DNS л Кривеня ИВ

#### Юшкевич Анастасия 17.05.1991 Гродно 6.14,7 2юн вк самостоятельно

1 #### Слинько Ангелина 05.06.2005 Кореличский  ДЮСШ 14.15,2 2юн 9 Пацына Э.В. 

1 #### Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 20.00,4 2юн 9 Духовник С.А.

1 #### Мантуш Полина 18.09.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 30.48,3 1юн 9 Духовник С.А.

1 51 Грищенко Анастасия 16.11.2006 Волковысский СДЮШОР-1 9,3 9,1 2 9 Бортник А.М.-Даукша В.В

2 501 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР-2 9,8 9,7 2 7 Сукалов ЕК

3 804 Бартош Дарья 29.10.2005 Слонимский  СДЮШОР-3 10,1 10,1 3 6 Дегтяренко ЮЮ

4 565 Сафоник Элла 29.11.2005 Мостовский СДЮШОР 11,7 11,8 2юн 5 Добрук Т.В.

801 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский  СДЮШОР-3 DNS к Мандрик ЮЛ, Богдан СВ 

1 60 Сорокина Дарья 11.06.2004 Волковысский СДЮШОР-1 9,8 2 л Бортник АМ

Главный судья В.К. Климук

Главный секретарь С.Ю. Барташевич

60м с/б

60м с/б юниорки

1500м юниорки

3000м

3000м сх 

5000м сх 
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эстафета девушки

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.

Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юниоров 16-17 декабря 2021г.

г.Гродно ГУ "ГОКЦОР"
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1

532

524

501

Аксенова Евгения

Ковалевская Василиса

Ткачук Ксения

СДЮШОР-2 

Лида
3.13,4 2 9

2
40

3

2

Шнуркова Валерия

Бурновская Ксения

Адамович Валерия

Гродненская 

СДЮШОР-2
3.21,5 2 7

3

422

411

414

Балабанова Ксения

Жебрик Анна

Сушинская Юлия

Ивьевская

ДЮСШ
3.30,4 3 6

801

804

807

Чекминева Мария

Бартош Дарья

Шарамет Анастасия

Слонимская

СДЮШОР-3 3.33,3 3 5

 600м+400м+200м



эстафета юноши

СПАРТАКИАДА  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике 

среди юношей и девушек 2005-2006 ггр.

Первенство Гродненской области по легкой атлетике среди юниоров 16-17 декабря 2021г.

г.Гродно ГУ "ГОКЦОР"

начало   13.30
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1

6

21

30

Гиль Алексей

Левко Алексей

Соломченко Руслан

Гродненская 

СДЮШОР-2
2.53,8 2 л

2

808

803

805

Лойко Владислав

Децук Игорь

Ефимик Вадим

Слонимская

СДЮШОР-3
3.03,2 3 9

3

16

36

37

Дайлидко Игорь

Шамборский Андрей

Шапиро Максим

Гродненская 

СДЮШОР-2
3.03,3 3 л

4

318

310

308

Ольховик Егор

Храновский Кирилл

Мозоль Артур

Дятловская 

ДЮСШ
3.10,4 1юн 7

5

566

583

572

Дроздов Иван

Войцехович Матвей

Житкевич Максим

Мостовская 

СДЮШОР
3.11,2 1юн 6

668

664

675

Заянчковский Ярослав

Орловский Артем

Волынец Антон

Островецкая

СДЮШОР
DQ к

600м+400м+200м



Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м высота ядро шест 60м с/б 1000 Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

7,6 185 10,18 300 8,7 3.20,9

607 670 496 357 759 479

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (шестиборье)

1 401 Ашейчик Игорь 26.02.2005 Ивьевский 3368 18 Козлов ГВ



Место
Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 60м с/б высота ядро 800м

Результ

ат Р
а

зр

я
д

О
ч

к

и Фамилия И.О. тренера

8,9 157 10,69 2.34,1

881 701 575 641

9,5 133 8,16 2.40,3

761 439 410 570

10,3 154 8,81 2.52,4

614 666 452 440

9,9 148 6,96 2.55,1

705 599 332 411

10,0 145 8,21 3.06,4

668 566 413 326

12,1 139 8,03 3.46,8

337 502 401 57

12,4 121 6,90 DNF (сошла)

298 321 329 0
948 л Бурак ДВ Кривеня ИВ

1297 6 Коленко АИ

7 718 Ганевич Дарья 28.10.2008 Лидский

6 373 Кащиц Милана 28.08.2006 Зельвенский

1973 8 Кривеня ИВ Урбанович АС

2047 10 Сукалов ЕК

5 516 Ковчуга Виктория 02.11.2006 Лидский

12 Козлов ГВ 

4 502 Станкевич Ангелина 16.10.2006 Лидский

14 Стасюкевич ЕФ Железнова ЕГ

3 411 Жебрик Анна 07.02.2006 Ивьевский 2172

18 Козлов ГВ Кривеня ИВ

2 40 Шнуркова Валерия 01.02.2005 Гродно 2180

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (четырехборье)

1 422 Балабанова ксения 13.11.2005 Ивьевский 2798



140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

1 58 Горошко Максим 24.08.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о хо о о ххх 185 2 9 Бакач АП

2 572 Житкевич Максим 08.05.2006 Мостовский СДЮШОР о о о о хо ххх 180 2 7 Антонович В.И.

3 583 Войцехович Матвей 13.09.2005 Мостовский СДЮШОР о о о о о ххх 175 2 6 Добрук Т.В.

4 6 Трусь Семён 23.04.2006 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххо ххх 175 2 л Железнова Е.Г. Борташевич ДА

5 46 Боровенский Михаил 07.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 170 3 л Борташевич Д.А.

6 903 Воронович Антон 25.10.2005 Щучинский  ДЮСШ хо о о о ххх 165 3 5 Поведайко АА

6 802 Степанович Максим 14.08.2006 Слонимский  СДЮШОР-3 о о хо о ххх 165 3 5 Семенчук АА, Зимич СИ

8 537 Кадан Вадим 15.11.2006 Лидский СДЮШОР-2 о о о хо хо ххх 160 3 л Снопко ЮЮ

9 526 Ошмяна Кирилл 17.01.2009 Лидский СДЮШОР-2 о о хо о ххх 155 3 л Сукалов ЕК

10 356 Голенда Александр 11.07.2006 Зельвенский ДЮСШ о о хо ххх 150 1юн 3 Калейник АС

140 145 150 155 160 165

1 920 Карпович Кирилл .2004 Щучинский  ДЮСШ о о хо ххх 160 3 л Поведайко АА

шест юноши

220 230 240 250 260 280 300 320 340

1 65 Угринович Артем 06.10.2005 Волковысский СДЮШОР-1 хо о хо ххх 320 3 9 Савко НВ

2 44 Антонович  Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 ххо ххх 280 1юн л Борташевич Д.А.

3 2 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 о хо ххо хо ххх 250 2юн л Юрченко АЮ

4 52 Гарбар Владислав 06.06.2005 Волковысский СДЮШОР-1 о r 240 2юн л Савко НВ
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130 135 140 145 150 155 160 165 170

1 4 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно СДЮШОР-2 ххо о ххх 165 1 9 Германюк НВ., Юрченко АЮ, Михайлов 

2 50 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 150 2 л Цандер О.М., Юрченко А.Ю.

2 626 Кавальчук Ксения 31.03.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 о о ххх 150 2 7 Жук В.В.

4 911 Калесник Виолетта 17.05.2005 Щучинский  ДЮСШ о о хо о о ххх 150 2 6 Дикевич ВЧ

5 909 Гайдукевич Илона 09.01.2006 Щучинский  ДЮСШ о о о о ххх 145 3 5 Дикевич ВЧ

210 220 280 300 320 330

1 4 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о ххо ххх 320 1 9 Лихачевская Ж.В., Ковальчук ЮГ

2 48 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 280 2 л Лихачевская Ж.В., Ковальчук ЮГ

3 Шевчик Виктория .2005 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 210 2юн л  Ковальчук ЮГ
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1 2 3 4 5 6

ядро юноши

1 242 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 13,40 13,09 14,42 13,21 13,66 14,76 14,76 3 л Денисенко А.А., Синицын Г.М.

2 412 Ходарцевич Даниил 04.09.2005 Ивьевский ДЮСШ 13,78 14,45 14,17 х 14,60 14,11 14,60 3 9 Валюк ВС

3 57 Заговалко Максим 09.02.2006 Волковысский СДЮШОР-1 13,61 11,97 13,83 х 12,89 14,25 14,25 3 7 Петров-Каптюх ВБ

4 243 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродно УОР 12,24 12,52 11,94 12,25 12,27 12,35 12,52 1юн л Петров В.Н., Синицын Г.М.

5 620 Рабковский Назар 07.01.2006 Новогрудский ДЮСШ-2 12,18 12,25 12,00 11,46 х 12,31 12,31 1юн 6 Кавцевич В.В.

6 52 Самойлюк Никита 29.06.2006 Волковысский СДЮШОР-1 11,70 х 11,56 х х х 11,70 2юн 5 Савко НВ

7 220 Камыно Вячеслав 27.06.2006 Вороновский СДЮШОР 11,07 10,84 9,70 10,90 10,32 х 11,07 2юн 4 Позняк ГС

8 581 Шейнога Алексей 01.02.2006 Мостовский СДЮШОР 9,58 10,22 х х 10,36 х 10,36 3юн 3 Заневский А.Р.

9 219 Корнилов Никита 14.02.2006 Вороновский СДЮШОР 9,66 9,88 10,11 10,11 3юн 2 Позняк ГС

10 353 Кисель Даниил 16.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 9,80 8,91 9,70 9,80 б/р 1 Коленко АИ

11 809 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский  СДЮШОР-3 9,41 х 8,15 9,41 б/р л Яговдик ВМ, Орлов ВА

12 814 Сергей Илья 24.01.2005 Щучинский  ДЮСШ 7,65 8,85 8,55 8,85 б/р к Поведайко АА

13 352 Минаш Никита 23.02.2006 Зельвенский ДЮСШ х х 8,41 8,41 б/р к Коленко АИ

467 Кривицкий Арсений  25.09.2006 Кореличский  ДЮСШ х х х NM к Пацына Э.В. 

675 Волынец Антон 27.04.2005 Островецкий СДЮШОР х х х NM к Блашкевич А.В.

ядро юниоры

1 37 Петросян Артур 18.05.2003 Гродно СДЮШОРП Неман 11,44 х х 12,07 12,40  - 12,40 3 л Косянок Н.М.

ядро девушки

1 625 Севастьянович Анастасия 14.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 11,67 х 11,76 12,53 11,70 х 12,53 2 9 Коршун А.А.

2 295 Янушкевич Снежана 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11,96 11,72 11,94 11,55 11,06 11,64 11,96 2 7 Юрченко А.Ю. Германюк Н.В. Синицин Г.М.

3 Васильчик Дарья 14.06.2007 Гродно УОР 11,61 11,25 10,79 11,36 11,66 11,62 11,66 2 л Смолич А.А., Синицын Г.М.

4 211 Снитко Ксения 11.09.2006 Вороновский СДЮШОР 10,95 10,65 10,95 х 10,07 10,35 10,95 3 6 Позняк ГС

5 266 Рулько Яна 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 10,07 9,78 10,66 10,33 10,21 10,66 3 5 Юрченко А.Ю. Синицин Г.М.

6 217 Адамович Каролина 22.08.2006 Вороновский СДЮШОР 10,03 9,08 9,57 10,20 9,61 х 10,20 3 4 ПознякГС, Овсейчик НН.Германюк НВ

7 907 Шанчук Полина 23.11.2006 Щучинский  ДЮСШ х 9,38 9,57 9,35 х 9,47 9,57 3 3 Федосеев ВН

8 414 Сушинская Юлия 29.01.2006 Ивьевский ДЮСШ 8,99 9,31 8,56 7,83 9,13 8,97 9,31 1юн 2 Майсей ВЯ

9 806 Талерчик Виктория 27.05.2006 Слонимский  СДЮШОР-3 х 7,62 7,19 7,62 2юн л Блошко АН, Орлов ВА

10 315 Жук Александра 27.08.2005 Дятловский ДЮСШ 7,05 6,93 7,21 7,21 3юн 1 Кучинский АН

ядро юниорки

1 49 Волынец Беата 10.10.2003 Гродно СДЮШОРП Неман 10,72 х 10,62 х х х 10,72 3 л Косянок Н.М.

2 630 Марушко Елена 21.10.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 9,72 х 9,49 9,27 9,25 9,40 9,72 3 л Коршун А.А.

3 54 Петрашко Дарья 06.08.2004 Гродно СДЮШОРП Неман 9,01 8,50 х х 9,13 х 9,13 1юн л Косянок Н.М.
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